



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

18-19 Kasım 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Erbaş: 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Milli İrade Platformu tarafından İstanbul'da düzenlenen "Türkiye Yüzyılında Diyanet ve Din Hizmetleri" konulu "Milli İrade Buluşmaları" programına katıldı.

"Yeni bir medeniyetin inşası noktasında hepimize çok büyük görevler düşüyor"

İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Dr. Tayyar Altıkulaç Konferans Salonu'ndaki programda konuşan Başkan Erbaş, Türkiye Yüzyılı vizyonunun küresel krizlerle kuşatılmış insanlığın çıkış yolunu ifade ettiğini belirterek, "Türkiye'nin öncülüğünde yeni bir medeniyetin inşası noktasında hepimize çok büyük görevler, çok önemli sorumluluklar düşüyor. Zira söz konusu idealin, güçlü motivasyonu, en büyük imkanı, en kapsamlı zemini, inancımız ve değerlerimizdir" dedi.

Başkan Erbaş, bugün **Diyanet İşleri Başkanlığının** dünyanın her köşesinde hizmet sunan büyük bir teşkilat olduğuna dikkati çekerek, hiçbir ülkede benzeri olmadığını söyledi.

Filistin için sivil toplum kuruluşlarıyla Filistin'e Destek Platformu'nu kurduklarını ifade eden Başkan Erbaş, şöyle konuştu:

"Gazze, Filistin konusunda en başından beri yaptığımız, yapmaya devam ettiğimiz onlarca iş var; defalarca basın toplantısı, bildiri, hutbe, boykot Bu süreçte daha güçlü tepki oluşturmak amacıyla Müslüman ülke ve toplumların dini liderleriyle defalarca toplantı yaptık. **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** bir çevrim içi toplantıda 92 ülkeden 190'nın üzerinde ilim adamının, dini liderin katıldığı bir toplantımız oldu. Yine İslam alimlerinin katılmış olduğu pek çok toplantı yaptık.

Farklı din mensuplarının dünyadaki temsilcilerine özel mektuplar gönderdik ve onları bir araya getirerek açıklamalar yaptık. Vatikan'a gittik, Cumhurbaşkanımızın mektubunu Papa'ya ulaştırdık ve Papa'ya baştan sona mektubu okudum. Onun da bu farkındalığın oluşmasında desteğinin olmasını kendisinden talep ettik."



Selçuklu Müftülüğü'nün yetim projesine büyük katkı

Selçuklu Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şubesi tarafından başlatılan 'Selçuklu Yetimine Sahip Çıkıyor Bir Yetim de Sen Okut' projesine hayırseverlerden büyük destek geldi. Selçuklu Müftülüğü, 1195 yetimin hesabına toplam 1 milyon 195 bin TL yatırıldığını açıkladı. Konuyla ilgili olarak Selçuklu Müftülüğü'nden yapılan açıklamada, "Teşekkürler Selçuklu, teşekkürler hayırseverlerimiz, teşekkürler Selçuklu din gönüllüleri. Selçuklu Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şubesi tarafından 'Selçuklu Yetimine Sahip Çıkıyor Bir Yetim de Sen Okut' temasıyla başlattığımız yetim projesi hayırseverlerimizden gelen desteklerle 2024-2025 eğitim ve öğretim döneminde de devam ediyor. Bugün itibarıyla 1195 yetimimizin hesabına 1 milyon 195 bin TL yatırılmıştır" ifadeleri kullanıldı.

»Büşra Koç



TDV Çorum ve Bayat Şubesi gönüllüleri, yangında zarar gören evlerin yeniden inşasında çalıştı.

Yangında evini kaybedenlere Müftülük ve

TDV'den yardım

Çorum'un Bayat ilçesine bağlı Çukuröz köyünde çıkan yangında evlerini kaybeden vatandaşlara Müftülük ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** tarafından yardım eli uzatıldı.

Hayırsever vatandaşların **TDV** Çorum ve Bayat Şubelerine emanet

ettiği yardımlar, yangında evleri zarar gören köylülere ulaştırıldı.

Ayrıca **TDV** Çorum ve Bayat Şubesi gönüllüleri, yangında zarar gören evlerin yeniden inşasında bizatihi çalışarak yangın zedelerin bir an önce yuvalarına kavuşmaları için destekte bulundu. (Haber Merkezi)



Çarşamba'da 'Pedal Çevir Adım At' etkinliği



Samsun'un Çarşamba İlçesinde, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** ve **Diyanet Gençlik** tarafından başlatılan "1 İyilik 1 Fidan İçin Pedal Çevir Adım At" projesi kapsamında 'Pedal Çevir Adım At' etkinliği gerçekleştirildi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve **Diyanet** Gençlik tarafından başlatılan "1 İyilik 1 Fidan İçin Pedal Çevir Adım At" projesi kapsamında, Samsun İl Müftülüğü koordinesinde, Çarşamba İlçe Müftülüğü organizasyonu ile 'Kendine iyilik yap bisikletini al gel'

sloganıyla 'Pedal Çevir Adım At' etkinliği gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinliğe Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakır, İlçe Müftüsü Cemal Uzun ve din görevlileri katıldı. Etkinlikte konuşan Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakır; "Burda amacımız fidan dikimi konusunda farkındalık oluşturmak.. Peygamber Efendimizin 'Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile, bugün elinizdeki fidanı dikin' buyruğunun bir tezahürünü gerçekleştiriyoruz. Rabbim programımızı hayırlı mübarek eylesin. Yeşil bir dünya, yeşil bir Türkiye, yeşil bir Samsun olmasını Cenabı Allah' tan niyaz ederim" dedi.

HABER EXPRES



ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE 251 BİN LİRALIK YARDIM ■ 3'TE



Üniversite öğrencilerine 251 bin liralık yardım

Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından ilçedeki 103 üniversite öğrencisine tek seferlik "Eğitim Yardımı" yapıldı.

Ürgüp'te yaşayan vatandaşlar İlçe Müftülüğüne zekat, fitre ve fidye bağışı yapmaya devam ediyor. Yapılan bağışlar Türkiye Diyanet Vakfı Ürgüp Şubesi tarafından tek seferlik olarak ilçe nüfusuna kayıtlı 103 üniversite öğrencisine verildi. Eğitim Yardımı adı altında verilen toplam 251 bin TL'lik

yardım ile öğrencilere eğitim öğretim hayatında bir süreliğine kolaylık sağlanması amaçlanıyor. Ürgüp İlçe Müftüsü Harun Kılıç yapılan yardımlarla ilgili, "Saygıdeğer bağışçılarımıza destekleri için teşekkür eder, sevgili öğrencilerimize başarılar dileriz." dedi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



TDV'nin çalışmaları anlatıldı



Misafiriniz Var Projesi kapsamında ziyaretler devam ediyor. Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Babayigit Kardeşler Oto Lastik, Kosdak Ayakkabı Tamiri, Ali Büyükdemir Otomotiv, EPKS Plastik, Sarraf Alkışlar, Kuyumcu Abdullah, Oğuz Dekor, Dorya Mimarlık, Sarraf Dadacı, Nas Telekom, Kestek Kaporta, Özen Erkek Kuaförü, Zay Motor, Umut Emlak, Uslu Unlu Mamülleri, Bozkır Erkek Kuaförü, Çözüm Renault Özel Servis, Karcan Gübre, Atlılar Otomotiv ve Tarım Ürünleri, Cemil Özcan Tarım Ürünleri, İlk Enerji Mühendislik Tesisat Taahhüt, Okyanus Tanıtım, Kumsal Medya,

İnter Promosyon, Herpa Otomotiv, Onur Elektrik, Konya Elektronik Anahtar, Petroes Petrol Ürünleri, Portakal Çiçeği Pastane Unlu Mamüller, Gülümseten Gıda İhtiyaç Tüketim Maddeleri, Dost Kardeşler Nakliyat, Nars Plastik, Okta Akademi ve Mühendislik, Hedef Pazarlama, Sarılar Mobilya ve Çizgi Kitabevi firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar, yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verildi. Misafirperverlikleri için firma yetkilileri ve çalışanlarına teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ



Yetimlere Destek Projesi devam ediyor



Selçuklu Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şubesi tarafından hayırseverlerin destekleriyle başlatılan "Selçuklu Yetimine Sahip Çıkıyor - Bir Yetim de Sen Okut" temalı proje, 2024-2025 eğitim-öğretim dönemiyle birlikte devam ediyor. Proje kapsamında, bugüne kadar bin 195 yetimin hesabına toplam 1.195.000 TL. yatırıldı. Hayırseverlerin katkılarıyla, Selçuklu'daki yetim çocukların eğitimine destek olunarak, onların geleceğe umutla bakmalarına olanak sağlanıyor. Selçuklu Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şubesi yetimlere yapılan bu önemli katkıların süreceğini vurgulayarak, destek veren hayırseverlere teşekkür etti. •HABER MERKEZİ

Karapınar'da İyilik Vakti: İhtiyaç Sahiplerine Destek Eli Uzatılıyor



Karapınar İlçe Müftüsü Dr. Sırrı Fuat Ateş rehberliğinde hayata geçirilen "İyilik Vakti" Projesi, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılan yardımlarla sosyal dayanışma ve kardeşlik duygularını pekiştiriyor./2'de



Karapınar'da İyilik Vakti: İhtiyaç Sahiplerine Destek Eli Uzatılıyor

Karapınar Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle, ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi aileleri tespit ederek gıda, ev eşyası gibi aynı yardımlar gerçekleştirdi. Yapılan bu yardımlar, bölgedeki yardıma muhtaç bireylerin hayatlarını bir nebze de olsa kolaylaştırmayı amaçlıyor. Proje kapsamında ayrıca diğer ihtiyaç sahibi ailelere ulaşarak durum tespitinde bulunuldu.

"HAYDİ KARAPINAR İYİLİK VAKTİ" sloganıyla yürütülen bu kampanya, İslam kardeşliğini güçlendirmek ve toplumsal yardımlaşmayı teşvik etmek amacıyla düzenlenmiş olup, her



bir bireyin benzer durumdaki kardeşleri için elinden geleni yapmasını teşvik etmektedir. Karapınar İlçe Müftüsü Dr. Sırrı Fuat Ateş, "Bu tür projelerle hem sosyal dayanışmayı artırmayı

hem de ihtiyaç sahiplerine ulaşmayı hedefliyoruz. Her bir yardım, toplumumuzun bağlarını güçlendiren bir adım." dedi. (Ş. Türkmen)



DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI: "600 MİLYON LİRALIK YARDIMI GAZZE'YE ULAŞTIRDIK"



Diyane İşleri Başkan Prof. Dr. Ali Erbaş, "Diyane İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyane Vakfı (TDV) olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık" dedi.

Diyane İşleri Başkan Prof. Dr. Ali Erbaş, Milli İrade Platformu tarafından İstanbul'da düzenlenen "Türkiye Yüzyılında Diyane ve Din Hizmetleri" konulu "Milli İrade Buluşmaları" programına katıldı.

"Yeni Bir Medeniyetin İnşası Noktasında Hepimize Çok Büyük Görevler Düşüyor"

İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Dr. Tayyar Altıkulaç Konferans Salonu'ndaki programda konuşan Başkan Erbaş, Türkiye Yüzyılı vizyonunun küresel krizlerle kuşatılmış insanlığın çıkış yolunu ifade ettiğini belirterek, "Türkiye'nin öncülüğünde yeni bir medeniyetin inşası noktasında hepimize çok büyük görevler, çok önemli sorumluluklar düşüyor.

Zira söz konusu idealin, güçlü motivasyonu, en büyük imkanı, en

kapsamlı zemini, inancımız ve değerlerimizdir" dedi. Başkan Erbaş, bugün Diyane İşleri Başkanlığının dünyamın her köşesinde hizmet sunan büyük bir teşkilat olduğuna dikkati çekerek, hiçbir ülkede benzeri olmadığını söyledi.

"Filistin İçin Papa'ya Cumhurbaşkanımızın Mektubunu Götürdüm"

Filistin için sivil toplum kuruluşlarıyla Filistin'e Destek Platformu'nu kurduklarını ifade eden Başkan Erbaş, şöyle konuştu: "Gazze, Filistin konusunda en başından beri yaptığımız, yapmaya devam ettiğimiz onlarca iş var; defalarca basın toplantısı, bildiri, hutbe, boykot Bu süreçte daha güçlü tepki oluşturmak amacıyla Müslüman ülke ve toplumların dini liderleriyle defalarca toplantı yaptık.

Diyane İşleri Başkanlığımızda bir çevrim içi toplantıda 92 ülkeden 190'nın üzerinde ilim adamının, dini liderin katıldığı bir toplantımız oldu. Yine İslam alimlerinin katılmış olduğu pek çok toplantı yaptık. Farklı din mensuplarının dünyadaki temsilcilerine özel mektuplar

gönderdik ve onları bir araya getirerek açıklamalar yaptık. Vatikan'a gittik, Cumhurbaşkanımızın mektubunu Papa'ya ulaştırdık ve Papa'ya baştan sona mektubu okudum. Onun da bu farkındalığın oluşmasında desteğinin olmasını kendisinden talep ettik."

"Rabbim, Kudüs Mücadelesinin Ve Filistin Davasının Nihai Zaferini Görmeyi Hepimize Nasip Eylesin"

Başkan Erbaş, Filistin'e insani yardımlar konusunda yapılabilecek her şeyi yaptıklarını dile getirerek, "Diyane İşleri Başkanlığı ve TDV olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık. Rabbim, Kudüs mücadelesinin ve Filistin davasının nihai zaferini görmeyi hepimize nasip eylesin inşallah" diye konuştu. Programa, Diyane İşleri Başkanlığının üst düzey yöneticileri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. İHA





Erbaş: 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık

DIYANET İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) olarak çeşitli yollarla şu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulaştırdık" dedi.



Gazze yararına düzenlenen kermes yoğun ilgi görüyor

Bartın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları tarafından Gazze yararına düzenlenen kermes devam ederken yoğun ilgi görüyor.



Haber : Muhammet CİVAN

Bartın İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları tarafından Gazze yararına kermes düzenlendi.

Şadırvan Camii önünde açılan kermes, 19 Kasım'a kadar hayırseverleri bekliyor.

Bartın İl Müftülüğü ve TDV Kadın kolları tarafından Gazze yararına düzenlenen kermes vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

Şadırvan Camii önünde düzenlenen kermese İl Müftü Yardımcısı Hulusi Güner, İl Müftülüğü Şube Müdürü Enes Kabaran, İl Müftülüğü vaizi Abdullah Güney, TDV görevlileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

İl Müftü Yardımcısı Hulusi Güner'in yaptığı dua ile kermesin açılışı yapılırken Gazze yararına düzenlenen kermes 19 Kasım'a kadar devam edecek.





Kuş Evi Projesi Hayata Geçti

13 Kasım Dünya İyilik Günü kapsamında Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ordu Şubesi, yaklaşan kış ayları öncesinde doğadaki hayvanların korunması ve nesillerinin devamını desteklemek amacıyla ağaçlara kuş

evleri yerleştirdi.

Etkinlik, İslam dininin hayvanlara olan duyarlılığından esinlenerek düzenlendi ve yoğun bir katılım gördü.

Etkinliğe Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, İl Müftü Yardımcısı Hacer Cinsoy,

müftülük personeli, TDV gönüllüleri ve Bölge Hafızlık Yatılı Kursu'nun katılımıyla katıldı. Kuş evlerinin toplanmalarının ardından TDV Kadın Kolları da Dünya İyilik Günü çerçevesinde ihtiyaç sahibi aileleri ziyaret etti.

1 iyilik 1 fidan projesi ile fidanlar toprakla buluştu

İlçe Müftülüğü ve Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri eşliğinde fidan dikimi yapıldı.



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ağaç ve orman sevgisini yaygınlaştırmak, çevreyi korumak, yanan ormanlık

alanları yeniden yeşertmek ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla başlattığı "1 İyilik 1 Fidan"

projesiyle Türkiye Diyanet Vakfı hatıra ormanları oluşturuluyor. Proje kapsamında Soma'da fidan dikimi yapıldı. **Sayfa 2'de**



1 yıllık 1 fidan projesi ile fidanlar toprakla buluştu

İlçe Müftülüğü ve Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri eşliğinde fidan dikimi yapıldı



Soma İlçe Müftülüğün den yapılan açıklamada "1 İyilik 1 Fidan projesi kapsamında, Peygamber Efendimizin "Kiyamet kopsa bile, o zaman elinizde bir fidan bulunuyorsa ve onu dikmek için de bir engel yoksa derhal o fidanı

dikin." hadis-i şerifi Soma İlçe Müftüsü Hasan Hüseyin Kılınçal ve Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri uygulamalı olarak yaşattı. Yeni açılacak olan **Diyane** Gençlik Merkezi bahçesi ne fidan dikimi gerçekleştirildi." denildi. **Bahar ÖVÜMLÜ**



1 İYİLİK 1 FİDAN

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında Sivas'ta Milli Ağaçlandırma Gününde anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. Sivas Valiliği koordinasyonunda düzenlenen etkinlikte, binlerce fidan toprakla buluşturularak gelecek nesillere yeşil bir miras bırakıldı.



Türkiye Diyanet Vakfı, ağaç ve orman sevgisini yaygınlaştırmak, çevreyi korumak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşertmek ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla başlattığı "1 İyilik 1 Fidan" projesiyle ülkemizin dört bir yanında TDV Hatıra Ormanları oluşturulmaya devam

ediyor. Proje kapsamında, Milli Ağaçlandırma Günü münasebetiyle Sivas Valiliği koordinesinde Sivas'ta düzenlenen etkinlikte fidanlar toprakla buluşturuldu. Fidan dikme etkinliğine katılan İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya; "Geleceğe nefes olacak bu proje ile amacımız sadece fidan dikmek değil, aynı zamanda çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya bırakmaktır. Peygamberimiz Hz. Muhammed'in "Birinin elinde bir fidan varken kıyamet kopuyor olsa bile derhâl onu diksin!", "Müslüman bir kişi bir ağaç diker de ondan insan, hayvan veya kuş yerse, bu yenen şey kıyamet gününe kadar o Müslüman için sadaka olur" tavsiyesini hatırlatarak, fidan dikmenin manevi bir sorumluluk olduğunu vurguladı.

Müftü Altunkaya, Vakfın fidan kampanyasına destek vermek isteyen hayırseverlerin "FİDAN" yazıp 1379'a SMS göndererek 50 TL karşılığında bir fidan bağışında bulunabileceğini veya www.bagis.tdv.org adresi ile TDV mobil uygulamasından istedikleri miktarda fidan bağışlayabileceklerini belirtti. Programa il protokolünün yanı sıra, TDV gönüllüleri, diyanet izcilik kulübü öğrencileri, vatandaşlar ve din görevlileri katıldı. | YUSUF ÇALIŞ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Ŗu ana kadar 600 milyon liralık yardımı Gazze'ye ulařtırdık”

<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/Erbas-600-milyon-liralik-yardimi-Gazze-ye-ulastirdik-/170470>

Rize'ye mobil ikram aracı

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-mobil-ikram-araci-rizede-hizmete-alindi>

<https://www.hacveumre.org/tdv-mobil-ikram-araci-rizede-hizmete-alindi/>

Eskiřehir'de sınav haftasında öğrencilere destek

<https://www.diyanehaber.com.tr/estude-ogrencilere-moral-etkinligi>

Diyanet İşleri Başkanlığı heyeti Hatay Güzel İşler Merkezi ve Hayır Çarşısını ziyaret etti

<https://www.hatayekspres.com/diyanet-isleri-heyeti-hatay-in-yanindayiz/139062/>

Ürgüp'te öğrencilere eğitim yardımı yapıldı

<https://www.muskarahaber.com/universite-ogrencilerine-251-bin-liralik-yardim>

<https://www.nevsehirhaber.com/urgupteki-universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapildi/>

Pedallar doğa için çevrildi

<https://www.carsambaguncel.com/guncel-haber/carsambada-pedal-cevir-adim-at-etkinligi/>

Konyalılar sabah namazında buluşacak

<https://www.hakimiyet.com/konyalilar-sabah-namazinda-bulusacak/89898/>